
 

 

 

 

 

 

 

Denne gang udkommer KlubNyt på ”den gamle måde”, da vi har tekniske problemer med Mailchimp i øjeblikket 

 

 

Jeg har fået et par spørgsmål ind omkring midlertidigt vand. Desværre er vores bane også ramt 

af den megen medbør vi har fået nu gennem længere tid.  

Første spørgsmål går på hvordan man forholder sig hvis bolden mistes i områder med midler-

tidig vand. Det er tilladt at erstatte en tabt bold hvis det er en kendsgerning eller så godt som 

sikkert at bolden er tabt i området med unormale baneforhold (midlertidigt vand) 

Spørgsmål nummer to går på hvor man dropper. Man finder nærmeste punkt for fuld lem-

pelse, der ikke er nærmere flaget og ikke er i et strafområde og der vælger man referencepunk-

tet og dropper inden for en køllelængde. Det midlertidige vand skal være synligt før eller efter 

man har taget stance. Dug regnes ikke for midlertidigt vand. 

Tredje spørgsmål går på midlertidigt vand i bunker. Som udgangspunkt er dommen i en sådan 

bunker hård for man skal følge de normale reg ler der siger at hvis man skal undgå straf har 

man kun mulighed for at droppe i selve bunkeren på et sted hvor scenen fra midlertidig vand 

kan være mindre. Vælger man at droppe uden for bunkeren efter gældende regler er det med 

straf. Ved turneringer vil det være op til matchudvalget at give tilladelse til at droppe uden for 

bunkeren uden straf på den specifikke bunker. 

Det var alt for denne gang. Pas godt på vores baneved at tage hensyn ikke mindst til de meget 

fugtige områder. God tur derude.  

Jørn 

 

Nordfyns Bank - Åbningsturnering 

Søndag d. 07. april - gunstart kl. 9.00 

JØRNS HJØRNE 

ÅBNINGSTURNERING 2024 



Turneringen er en partner-turnering, hvor man går i bold sammen parvis. Der spilles i en sam-

let parrække og hvert par sættes sammen, så det samlede handicap bliver så ens som muligt 

imellem holdene. 

Alle herrespillere med hcp. 40 eller derover, spiller fra tee 52- øvrige herrer fra tee 60 

Alle damespillere, spiller fra tee 52 

Betaling foretages i forbindelse med tilmelding eller senest onsdag d. 3. april kl. 

20.00 - på mobilpay 79 24 27 - Bogense Golfklub - der kan dog også betales ved afhentning af 

scorekort, som skal afhentes SENEST kl. 08.30. 

 

Der er velkomst og information kl. 08.35 ved vort bagrum. 

I øvrigt henvises til klubbens turneringsbestemmelser der kan ses på klubbens hjemmeside.  

Turnerings-fee er kr. 100,00. 

Turneringen er en lukket turnering for medlemmer af Bogense Golfklub  

Der er nærmest flaget på hul 2 og 18 

Tilmelding senest d. 3. april kl. 12.00 i Golfbox 

Igen i år har vi fornøjelsen af at have 

 

som turneringens sponsor 

Turneringsudvalget 

 

Efter en lang og våd vinter med både regn og sne er det blevet forår. Det betyder at Kaninklub-

ber starte op. Vi glæder os til at se nybegyndere øvede og handicapspillere , det vil sige at alle 

der har lyst til at spille er velkommen. 

Start tirsdag den 2 april fra kl.16.00 pris 20 kr. pr gang på mobile Pay. Tilmelding senest kl.15. 

på dagen, på opslag, eller til den som har vagten på sms. Tilmelding hænger i mellemgang ved 

toiletter. 

Spisning den sidste tirsdag i måneden i klubben. Pris 100 kr. Husk at tilmelding til spisning er 

senest søndagen før kl. 12.00. Der vil blive udelt præmier i form af bolde og gavekort, efter 

spisning. 

KANINKLUBBEN 

https://alm.nordfynsbank.dk/


P. S. Det vil ikke være muligt at bestille senere, da maden kommer udefra. 

Vagtplan kommer til at ligge på hjemmesiden, under kaninklubben. 

Vi glæder os til at se jer 

Kaninklubben 

 
 

Vi havde vores årlige generalforsamling onsdag den 21.02.24. Der var genvalg til de medlem-

mer af bestyrelsen der var på valg, og på et efterfølgende konstitueringsmøde blev det beslut-

tet, at vi alle fortsætter med de opgaver vi havde i sidste periode.  

Tak for fint fremmøde. 

Nye medlemmer er meget velkomne, er du stoppet på arbejdsmarkedet, og har du lyst til at 

spille golf med andre hyggelige golfspillere, er du velkommen til at komme onsdag kl. 9.30 og 

prøve at spille 18 huller med os, vil du spille 9 huller så er det muligt både kl. 9.30 og kl. 

11.00. 

På bestyrelsens vegne 

Lis Rasmussen og Susanne Hansen 

 

Husk åbningsmatch 5. april 2024. Vi slår ud kl. 15.30. Udlevering af scorekort kl. 15.15. 

Der er åben for tilmelding i Golf Box. Tilmelding senest onsdag den 3. april kl. 16.00. 

 

Tur ud af huset 14. og 15. september er nu planlagt. 

Turen går igen i år til Hovborg Kro. 

Opholdet dækker aftensmad lørdag, overnatning, morgenmad søndag med mulighed for at 

smøre madpakke, samt 2 gange greenfee. 

Vi spiller Kay Lykke lørdag og Gyttegård søndag. Vi slår ud kl. 10.00 begge dage. 

Alt dette koster kr. 2.600,- pr. par. 

Der skal indbetales et depositum på kr. 600,- pr. par senest 1. juli til Karen på mobile Pay:  

24 40 99 44. 

 

Vi har reserveret 10 dobbeltværelser, så det er først til mølle princippet.  

Hvis alle værelser bliver booket, kan man komme på venteliste, så prøver vi, om vi kan få 

flere værelser. 

G3 

PARMATCH 



 

I får lige spilleplan for sæson 2024 igen. 

 

Fredag den 5. april  Vi slår ud kl. 15.30 (åbningsmatch) 

Fredag den 3. maj   Vi slår ud kl. 16.00 

Fredag den 31. maj  Vi slår ud kl. 16.00 

Fredag den 28. juni  Vi slår ud kl. 16.00 

Fredag den 19. juli  Vi slår ud kl. 16.00 

Fredag den 23. august  Vi slår ud kl. 16.00 

Lørdag dem 14. september og søndag den 15. september tur ud af huset. 

Lørdag den 5. oktober (afslutning) Vi slår ud kl. 13.30 

 

Scorekort afhentes et kvarter før vi slår ud. 

Vi håber på god tilslutning. 

Mange golfhilsner fra 

Tonny, Karen, Lars og Ulla 

 

 

Kære Ællinger og Juniorer 

 

Så varer det ikke så længe, før vi skal i gang igen. Sæsonen begynder 13. april 2024, og vi glæ-

der os til at se jer. 

I år bliver det en smule anderledes i forhold til træning.  

Når du er meldt til golf forventer vi, at du kommer til træning, men skulle du blive forhin-

dret, giver du selvfølgelig besked om dette i god tid. På den måde kan vi planlægge trænin-

gen bedst muligt. (afbud på junior@bogensegolfklub.dk) 

Vi hører fra flere, at sådan gør man i andre golfklubber og også i andre sportsgrene. Vi håber, 

det kommer alle til gavn. 

 

Vi har planlagt det meste af sæsonen for ”ællingerne”, og der bliver også i år mulighed for at 

spille ”Stjernegolf”. Der bliver også turneringer i sæsonen for både ”ællinger” og juniorer.  

Dine forældre kan se på Facebook, hvad vi har planlagt til træning. 

Tag meget gerne venner med til golf. Vi vil rigtig gerne være flere.  

 

Vi ses 13. april 2024 

Hilsen Tine, Gitte og Marianne 

ÆLLINGER OG JUNIORER 

mailto:junior@bogensegolfklub.dk


 

”VI SPILLER GOLF” 

Vi vil glæde os til at ser jer til vores hyggelige golfture rundt i det fynske. Det er seks fredage i 

sæson 2024, hvor vi hygger os i hinandens selskab. 

Vi spiller på tværs af alder, køn og handicap. Der er plads til alle, der har hang til hygge og 

sjove timer i golfens tegn; - både nye golfspillere, gamle, enlige og par er hjertelig velkommen 

på disse fredage.  

Vi planlægger at spille på fredage, hvor der ikke er andre arrangementer i klubben. Vi tænker 

at det bliver fem baner, der er tilknyttet vores G6 kort og en enkelt, hvor vi betaler den fynske 

ordning.  

Vi bestræber os på at sætte tiderne, så de 18 huller kan spilles før mørket falder, dvs. fra ca. 

kl. 15.15 og fem tider frem. Efter endt spil spiser vi sammen.  

Tilmelding til ”Vi spiller golf ”kommer i GOLFBOX.   Under klubturneringer. (Så snart vi har 

tiderne) 

Det er først til mølle – og der er plads til 20 spillere.  

Følgende datoer ”Vi spiller Golf ” 19/4 - 24/5 – 14/6 – 12/7 – 16/8 –20/9 

I år spiller vi:            

Eventyr, Midtfyn, Golfklubben Lillebælt, Blommenslyst, Barløse og enten Langesø eller sct 

Knuds golf i Nyborg 

VIGTIG INFO!! 

”Vi spiller golf” kommer på Golf Box, under   klubturneringer.   Hold øje med det.  

 Så snart vi har tiderne på plads, vil de være i Golf Box              

Kom frisk…. Vi glæder os til at se jer. 

Hilsen 

Henrik Dahl 20600512   Gitte Kragh 27317252 

 

VI SPILLER GOLF UD AF HUSET 


